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Social- och utbildningsnämnden 

 

Överföring av verksamheten fältfritidsassistenter från 
utbildningsverksamheten till social välfärd 

Förvaltningens förslag till beslut 
Social- och utbildningsnämnden föreslår till kommunfullmäktige att  
verksamheten fältfritidsassistenter och verksamhetens budgetmedel och dess 
upplupna kostnader för 2019 överförs från och med 1 januari 2019 från 
utbildningsverksamheten till social välfärd. 

Beskrivning av ärendet  
Fältfritidsassistenterna och dess 2,0 tjänster tillhör centrala elevhälsan inom 
utbildningsdelen av nämndens verksamhet. Centrala elevhälsan arbetar inom 
skolans verksamhet för elever 6-16 år.  

Fältfritidsassistenterna jobbar framförallt på åk 7-9-skolorna och möter även 
eleverna på deras fritid. Tjänstgöringen på skolorna innebär att möta elevernas 
vardagliga helhet, och är väsentlig för att där knyta viktiga kontakter för att 
möta ungdomarna på fritiden.  

Fältfritidsassistenterna deltar i Citygruppens arbete på kvällar och helger. Vidare 
leder de nämndens sommarprojekt riktat mot framförallt ungdomar på 
högstadiet som får arbete under en del av sommarlovet. Dessa båda delar av 
verksamheten innebär stort samarbete med social välfärd.  

Under hösten 2018 och våren 2019 har förvaltningen utvärderat och diskuterat 
– vart passar fältfridsassistentverksamheten bäst? Risk- och konsekvens-
analyser har genomförts med personalgrupperna och ärendet har passerat 
förvaltningens samverkansorganisation.  

Förvaltningen föreslår att verksamheten fältfritidsassistenter överförs från 
utbildningsverksamheten till social välfärd och att verksamhetens budgetmedel 
och även dess upplupna kostnader för år 2019 förs över från och med 1 januari 
2019. Att förvaltningens föreslår det retroaktivt är beroende av rent tekniska 
fördelar inom ekonomidelen, för att underlätta överföringen. 

                                                                     
Barbro Forsberg Nystedt                                               
Förvaltningschef  
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